
スタートリスト

大久保 一司                             Referee
柴田 哲冶                               増岡 啓彰                               Exe   1 Sync  1
吉原 直博                               阿部 しげの                             22
中村 小松                               毒島 めぐみ                             3 3
布村 隆                                 鈴木 羊子                               4 4

松本 行夫                               5

チーム名 / 氏名競技順
（３） （５）（４）（１） （２）Team / NameORDER

天　候 :

水　温 :

気　温 :

℃

℃東京辰巳国際水泳場

飛込国際大会派遣代表選手選考会

開催日：

会場名：

競技開始時間：

女子 3m シンクロ飛板飛込 決勝

2018/02/10
17:10

28
28

1 米子DC / 土佐女子高校 高知SC
Ⅰ. 三上 紗也可 00  101B  301B  405B 5152B  205B
Ⅱ. 宮本 葉月 00 2.0 2.0 3.03.03.0

2 セントラルD 日本大 / 筑波大
Ⅰ. 金戸 華 98  103B  401B  205B  305B 5152B
Ⅱ. 榎本 遼香 96 2.0 2.0 3.03.03.0

3 米子DC / セントラルD 日出中学
Ⅰ. 安田 舞 02  101B 5132D  205C  305C  405C
Ⅱ. 金戸 凜 03 2.0 2.0 2.72.82.8

Output  10/02/2018 16:58    /     -     /   


